
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100402/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
031901/2024 – PROCESSO N° 125282/2024

Espécie:  Contrato  nº  100402/2024,  firmado  em
10/04/2024;  Contratante:  Município  de  Arez/RN  –  Fundo
Municipal  de  Saúde,  CNPJ/MF  sob  o  nº.
08.161.234/0001-22,  Contratado:  PHARMACIA  UNIVERSITÁRIA  UNP
EIRELI,  CNPJ  nº  04.050.869/0001-00;  Objeto:  Contratação  de
pessoa  jurídica  visando  o  fornecimento  de  suplementos
alimentares destinados a atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Arez/RN; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 031901/2024; Processo: 125282/2024; Vigência: 10/04/2024 a
31/12/2024;  Cobertura  Orçamentária:  As  despesas  correrão  a
conta da Lei Orçamentária Anual nº 616 de 18 de dezembro de
2023, conforme especificado no contrato; Valor: R$ 41.915,00
(quarenta e um mil, novecentos e quinze reais); Signatários:
pelo  Contratante,  Bergson  Iduino  de  Oliveira;  Fabiana  de
Albuquerque Cavalcante e, pelo Contratado, Isabella Bezerra de
Araujo Lacerda Lima.

 

Arez/RN, 10 de abril de 2024.

 

 

FABIANA DE ALBUQUERQUE CAVALCANTE

 

Secretária Municipal de Saúde



 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:239553E6
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/04/2024. Edição 3261
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100401/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
031301/2024 – PROCESSO N° 125278/2024

Espécie:  Contrato  nº  100401/2024,  firmado  em
10/04/2024; Contratante: Município de Arez/RN – Prefeitura,
CNPJ/MF  sob  o  nº.  08.161.234/0001-22,  Contratado:  DANTAS
ELETROMOVEIS  E  EQUIPAMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº
49.140.067/0001-10;  Objeto:  Aquisição  de  aparelhos  de  ar-
condicionado visando atender as necessidades das Secretarias



Municipais  de  Arez/RN;  Amparo:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
031301/2024; Processo: 125278/2024; Vigência: de 10/04/2024 a
31/12/2024; Cobertura Orçamentária: As despesas decorrentes da
presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral do Município, Lei nº. 616/2023,
de  18  de  dezembro  de  2023,  conforme  especificado  no
contrato;  Valor  total:  R$  32.792,00  (trinta  e  dois  mil,
setecentos  e  noventa  e  dois  reais);  Signatários:
pelo  Contratante,  Bergson  Iduino  de  Oliveira  e,
pelo  Contratado,  Lucas  Gustavo  Lima  da  Silva.
 

Arez/RN, 10 de abril de 2024.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:FAB7717A
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/04/2024. Edição 3261
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080401/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
030601/2024 – PROCESSO N° 125276/2024

Espécie:  Contrato  nº  080401/2024,  firmado  em
08/04/2024; Contratante: Município de Arez/RN – Prefeitura,
CNPJ/MF  sob  o  nº.  08.161.234/0001-22,  Contratado:  IVANIRA
MARTINS  DE  SOUZA  29412919468,  CNPJ  nº
45.325.787/0001-08;  Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica
para fornecimento de água mineral e vasilhames destinados a
atender as demandas do município de Arez/RN; Amparo: DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 030601/2024; Processo: 125276/2024; Vigência:
de  08/04/2024  a  31/12/2024;  Cobertura  Orçamentária:  As
despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta
de  recursos  específicos  consignados  no  Orçamento  Geral  do
Município,  Lei  nº.  616/2023,  de  18  de  dezembro  de  2023,
conforme especificado no contrato; Valor total: R$ 57.550,00
(cinquenta  e  sete  mil,  quinhentos  e  cinquenta
reais);  Signatários:  pelo  Contratante,  Bergson  Iduino  de
Oliveira e, pelo Contratado, Ivanira Martins de Souza.

 

Arez/RN, 08 de abril de 2024.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos



Código Identificador:AE8ABF9E
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/04/2024. Edição 3260
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080402/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
031101/2024 – PROCESSO N° 125277/2024

Espécie:  Contrato  nº  080402/2024,  firmado  em
08/04/2024; Contratante: Município de Arez/RN – Prefeitura,
CNPJ/MF sob o nº. 08.161.234/0001-22, Contratado: ADRIANO DE
ALEXANDRIA DE OLIVEIRA, CNPJ nº 40.290.899/0001-49; Objeto:
Aquisição  de  notebooks  visando  atender  as  necessidades  da
Prefeitura Municipal e Secretaria Municipal de Educação de
Arez/RN;  Amparo:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
031101/2024; Processo: 125277/2024; Vigência: de 08/04/2024 a
31/12/2024; Cobertura Orçamentária: As despesas decorrentes da
presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral do Município, Lei nº. 616/2023,
de  18  de  dezembro  de  2023,  conforme  especificado  no
contrato;  Valor  total:  R$  28.700,00  (vinte  e  oito  mil  e
setecentos  reais);  Signatários:  pelo  Contratante,  Bergson
Iduino de Oliveira e, pelo Contratado, Adriano de Alexandria
de Oliveira.
 



Arez/RN, 08 de abril de 2024.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:EA5486A4
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/04/2024. Edição 3260
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040401/2024 – INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 014/2024 – PROCESSO N° 125340/2024

Espécie:  Contrato  nº  040401/2024,  firmado  em
04/04/2024; Contratante: Município de Arez/RN – Prefeitura,
CNPJ/MF  sob  o  nº.  08.161.234/0001-22,  Contratado:  NP



TECNOLOGIA  E  GESTAO
DE DADOS LTDA, CNPJ nº 07.797.967/0001-95; Objeto: Contratação
de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  assinatura  de
ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela
Administração Pública; Amparo: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
014/2024;  Processo:  125340/2024;  Vigência:  de  04/04/2024  a
04/04/2025; Cobertura Orçamentária: As despesas decorrentes da
presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral do Município, Lei nº. 616/2023,
de  18  de  dezembro  de  2023,  conforme  especificado  no
contrato; Valor total: R$ 9.875,00 (nove mil, oitocentos e
setenta e cinco reais); Signatários: pelo Contratante, Bergson
Iduino de Oliveira e, pelo Contratado, Rudimar Barbosa dos
Reis.

 

Arez/RN, 04 de abril de 2024.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:EC930AFD
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/04/2024. Edição 3259
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:



https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 220303/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2023 – PROCESSO N° 123222/2023

Espécie:  Contrato  nº  220303/2024,  firmado  em
22/03/2024; Contratante: Município de Arez/RN – Prefeitura,
CNPJ/MF  sob  o  nº.  08.161.234/0001-22,  Contratado:  JOÃO
GUILHERME  DE  OLIVEIRA  NASCIMENTO,  CNPJ  nº
35.360.172/0001-50;  Objeto:  aquisição  gradual  de  Gêneros
Alimentícios,  destinados  a  atender  as  necessidades  do
Município  de  Arez/RN;  Amparo:  Pregão  Eletrônico  SRP  Nº
001/2023 (saldos remanescentes da ARP nº 07/2023); Processo:
123222/2023; Vigência: de 22/03/2024 a 31/12/2024; Cobertura
Orçamentária: As despesas decorrentes da presente contratação
correrão  à  conta  de  recursos  específicos  consignados
no Orçamento Geral do Município, Lei nº. 616/2023, de 18 de
dezembro  de  2023,  para  o  exercício  de  2024,  conforme
especificado  no  contrato;  Valor  total:  R$  349.963,37
(trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e sessenta e três
reais  e  trinta  e  sete  centavos);  Signatários:
pelo  Contratante,  Bergson  Iduino  de  Oliveira  e,
pelo Contratado, João Guilherme de Oliveira Nascimento.

 

Arez/RN, 22 de março de 2024.

 



 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:1D5932AC
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/04/2024. Edição 3263
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


